



Yksityistien tiekunnan perustaminen

Limingan kunnan yksityistiekäytännöt <https://www.liminka.fi/asuminen-ja-rakentaminen/liikennevaylat/yksityistiet/>

Mikäli haet Limingan kunnan yksityisteiden kunnossapitoa tai aurauspalvelua (haku aika päättyy vuosittain 31.8) niin yksityistien tiekunta pitää olla perustettuna ja sen tiedot ilmoitettuna maanmittauslaitokselle ja DigiRoadiin.

Perustamiskokouksen pitäminen:

**Selvitä osakkaiden yhteystiedot.

**Lähetä kokouskutsu 14 päivää ennen kokousta osakkaille. Kokouskutsuun liitteeksi kartta, jossa näkyy yksityistie. Sen voi laatia esim. maanmittauslaitoksen karttapaikka sovellusta apuna käyttäen. <https://asiointi.maanmittauslaitos.fi/karttapaikka/>

**Tee kokouksesta pöytäkirja.

**Ilmoita tiedot perustetusta yksityistien tiekunnasta maanmittauslaitokselle [Ilmoita tiekunnan päätös kiinteistötietojärjestelmään | Maanmittauslaitos](#) ja tien nopeus yms rajoitukset DigiRoadiin <https://vayla.fi/vaylista/aineistot/digiroad/yksityistietietojen-lisaaminen-digiroadiin>

Huom! Maanmittauslaitos laittaa uusien tiekuntien tiedot valitusajan (30 vrk) jälkeen 3 kuukauden päästä maanmittauslaitoksen rekisteriin!!! Joten tiekunnat on perustettava pikaisesti, koska aurauspalvelun ja kunnossapidon haku aika päättyy 31.8.2021.

Seuraavien kokousten jälkeen voit ilmoittaa yhteystietojen muuttumisesta maanmittauslaitokselle: https://www.maanmittauslaitos.fi/lomakkeet/tiekunnan_yhteystiedot

Yksityistien tiekunnan **aurauspalvelu- tai kunnossapitohakemukset lähetetään sähköpostitse kunta@liminka.fi tai osoitteeseen Liminganraitti 10C 91900 Liminka tai ne voi tuoda Lakeustalon info-pisteeseen. Hakemukseen liitteeksi kokouksen pöytäkirja ja karttaote, sekä maanmittauslaitoksen sähköposti, jossa ilmoitetaan, että milloin tiedot viedään KTJ:hin ellei ne ole siellä jo hakemusta jätettäessä.

Uusi tiekunnan kokous pidetään niin kuin tiekunta on päättänyt 1-4 vuoden päästä ja sen kokouksen pöytäkirja toimitettava Limingan kuntaan, jotta aurauspalvelu ja kunnossapito pysyy voimassa.

Limingan kunnan yksityistiekäytännöt, kokouskutsu- ja pöytäkirjamallit, aurauspalvelu- ja kunnossapitohakemukset ja yksiköintiohje löytyvät osoitteesta: <https://www.liminka.fi/asuminen-ja-rakentaminen/liikennevaylat/yksityistiet/>

Yhteystietojen selvittämis asiat ja Word-muotoiset kokouskutsu -ja pöytäkirjamallit (mikäli ne ei ole nettisivuilla) saat osoitteesta tuula.kleemola@liminka.fi 19.8.2021 saakka tai puhelimitse 050 410 1461 (jätä viesti mikäli puheluun ei vastata tai käytä whatsapp viestiä).

